
OBOROVÉ ČLENĚNÍ SEZNAM VÝSTAVSEZNAM VÝSTAV

pořádaných společností Omnis Olomouc, a.s. v roce 2009

BYDLÍME

STAVÍME

OBOROVÉ ČLENĚNÍ 

STAVÍME
Stavební technika a nářadí
Stavební materiály a chemie
Okna, dveře
Stěna, střecha, podlaha
Izolace
Stavební práce
Vytápění a instalace
Finanční služby
Architektonické a realitní služby

 ... a vše další pro stavbu

BYDLÍME
Nábytek
Bytové doplňky a textil
Vybavení dílny
Zahradnické nástroje a mechanizace 
Bazény, sauny
Krby, grily

Řemesla

... a vše další pro bydlení

STAVÍME, BYDLÍME ■ 6. - 7. 2. ■ HODONÍN

STAVÍME, BYDLÍME ■ 11. - 12. 2. ■ KROMĚŘÍŽ

STAVÍME, BYDLÍME ■ 18. - 19. 2. ■ BŘECLAV

ELEKTROFEST ■ 25. - 26. 2. ■ JIHLAVA

STAVÍME, BYDLÍME ■ 27. - 28. 2. ■ UH. HRADIŠTĚ

STAVÍME, BYDLÍME ■ 4. - 5. 3. ■ TŘEBÍČ

STAVOTECH ■ 12. - 14. 3. ■ OLOMOUC

BAZÉNY & SAUNY ■ 12. - 14. 3. ■ OLOMOUC

STAVÍME, BYDLÍME ■ 18.  - 19. 3. ■ JIHLAVA

STAVÍME, BYDLÍME ■ 3.  - 4. 4. ■ ŠUMPERK

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 8. - 9. 4. ■ ÚSTÍ N. ORLICÍ

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18. 4. ■ ML. BOLESLAV

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 28. - 29. 4. ■ SVITAVY

MODERNÍ DŮM A BYT  ■ 7. - 9. 5. ■ PLZEŇ

ZAHRADA & HOBBY ■ 7. - 9. 5. ■ PLZEŇ

OPAVSKÝ VELETRH  ■ 15. - 17. 5. ■ OPAVA

FRÝDECKO-MÍSTECKÝ VELETRH  ■ 22. - 24. 5. ■ FRÝ.-MÍSTEK

POSTAV DŮM, ZAŘIĎ BYT  ■ 12. - 14. 6. ■ PŘEROV

AUTOSALON  ■ 12. - 13. 9. ■ OLOMOUC

SVĚT REKLAMY  ■ 22. 9. ■ BRNO

SVĚT REKLAMY  ■ 6. 10. ■ PRAHA

ELEKTROFEST  ■ 8. - 9. 10. ■ PRAHA

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

ŽENA A DOMOV  ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

EX PLZEŇ  ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

ELEKTROFEST  ■ 21. - 22. 10. ■ PLZEŇ

STAVOTECH-MODERNÍ DŮM ■ 5. - 7. 11. ■ OLOMOUC

EKOENERGIE ■ 5. - 7. 11. ■ OLOMOUC

ELEKTROFEST  ■ 19. - 20. 11. ■ MOST

MODERNÍ ŽENA  ■ 28. - 29. 11. ■ OLOMOUC

POŘADATEL VÝSTAV
Omnis Olomouc, a.s.
P.O. BOX 38, Kosmonautů 8, 772 11 Olomouc 2, www.omnis.cz
IČO: 25844822, DIČ: CZ25844822

manažerka výstav Hodonín, Břeclav
Lenka Rösslerová
 tel./fax: 585 220 866, mobil: 777 102 013, rosslerova@omnis.cz

manažerka výstav Kroměříž, Uherské Hradiště
Ing. Veronika Hasalová
tel./fax: 585 232 097, mobil: 608 968 159, hasalova@omnis.cz

Vážení obchodní přátelé,

 možná i vy si kladete do roku 2009 /a naléhavěji, než 
v předchozích letech/ tyto otázky:

 � Kde získat nové zakázky a klienty? 
 � Jak co nejlépe a nejefektivněji představit svoji
  fi rmu a služby?
 � Kde najít ty, kteří stavební výrobky, služby 
  a technologie potřebují a hledají?

 Nabízíme vám komplexní marketingový produkt – sérii 
regionálních výstav stavebnictví a bydlení STAVÍME, 
BYDLÍME.

Pokračování na str. 2



Pokračování ze str. 1

 Pokud se účastníte výstav pravidelně, nemusíme vás 
o výhodách veletržní prezentace přesvědčovat.

 Pokud jste dosud nevystavovali, možná byste měli tuto 
účinnou marketingovou zbraň vyzkoušet. Slovo zbraň po-
užíváme proto, že každá firma je permanentně v bitvě všech 
proti všem – o pozornost zákazníka. A zákazníka nejlépe 
upoutáme osobním kontaktem.

 Kvalifikovanými a odbornými informacemi na výstavě si 
získáte důvěru lidí – a ti se někdy dříve, někdy později sta-
nou vašimi zákazníky. V tom je vaše velká výhoda proti konku-
rentům, kteří spoléhají jen na inzerci a neosobní reklamu.

 Firmy s omezenými rozpočty musí volit chytré strategie 
a dle našeho názoru účast na regionální stavební výstavě 
STAVÍME, BYDLÍME do ní zapadá. Možná vás překvapí, 
že není dražší než inzerce v regionálním tisku. Její efekt je 
ale mnohem širší. Stánek na výstavě je vlastně „živý 
inzerát“ vaší firmy.

     Můžete využít také další formy prezentace na výstavě 
– reklamní panel, letáky, vizitka na pozvánce atd. Účast na 
výstavě je přístupná i pro drobné živnostníky.

 Veletržní správa Omnis má osmnáct let zkušeností 
s regionálními výstavami a stále zdokonalujeme a zlepšujeme 
reklamní kampaně k výstavám. Inzerce, rádia, venkovní 
reklama, pozvánky do schránek a další média – to je 
propracovaná síť reklamy, která v konkrétní termín přitáhne 
na výstavu většinu zájemců o stavbu, rekonstrukce a vybave-
ní bytu v daném regionu. Ti, kteří přijdou, mají o něco zájem, 
mají konkrétní potřebu a mohou to být i zájemci o vaše pro-
dukty a služby.

 Dnes vám nabízíme sérii stavebních výstav pro Jihomo-
ravský a Zlínský kraj. Začínáme 15. ročníkem výstavy 
v Hodoníně 6. - 7. 2. 2009, dále pořádáme stavební 
výstavu v Kroměříži 11. - 12. 2. 2009, pokračujeme sta-
vební výstavou v Břeclavi 18. - 19. 2. 2009 a končíme 
27. - 28. 2. 2009 5. ročníkem v Uherském Hradišti. 

Lenka Rösslerová

manažerka výstav

VIZITKA na pozvánce na výstavu

š x v 80 x 45 mm

š x v 80 x 45 mm

š x v 80 x 45 mm

š x v 80 x 45 mm

TŘEBÍČ

JIHLAVA ÚSTÍ 
n. ORLICÍ

SVITAVY

ŠUMPERK

Účast na výstavě = nejúčinnější prezentace firmy

PROČ VYSTAVOVAT?

Pouze na výstavě můžete

��představit svoji fi rmu a služby

��získat nové zakázky a klienty 

��přímo odpovědět na dotazy zákazníků 

��okamžitě uzavřít objednávku

UH. HRADIŠTĚ

HODONÍN

KROMĚŘÍŽ

BŘECLAV

* 
ilu

s
tr

a
c
e

Ing. Veronika Hasalová

manažerka výstav

Za jediný zimní měsíc tak máte možnost marketingově obsadit 
souvislý pás zajímavého regionu od Břeclavi po Kroměříž.

     Přihlášku můžete využít i k objednání dalších výstav STAVÍME, 
BYDLÍME v dalších regionech ČR. Detailní informace o všech veletr-
zích získáte na www.omnis.cz

     Vážení obchodní přátelé, těšíme se na setkání s vámi na výstavách 
STAVÍME, BYDLÍME.


